Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе...

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

( шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

23.09.2020
                                        № 105

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства на 2021 год

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Селетканского сельсовета Шимановского района,

 1 / 2

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе...

Селетканский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества , свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства согласно
приложения к настоящему решению
.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Селетканского
сельсовета в сети Интернет, и в информационном бюллетене «Вестник администрации
Селетканского сельсовета».

3. Настоящее решение вступает с момента его подписания.

Глава Селетканского сельсовета:                                 С.М.Лупина

Председатель Селетканского сельского

Совета народных депутатов:                                          Н.И.Самсонова

 2 / 2

publ/norm_base/2020/resh-105-pril.xlsx